Годовая плата за обучение делится на: 
3.2.1. Ежемесячные платежи (всего 9 ежемесячных платежей), размер которых является фиксированным и не зависит от 
объема учебных занятий в каждом конкретном месяце. Размер базового ежемесячного платежа в 2025-2026 учебном году 
составляет   81 000 (восемьдесят одна тысяча) рублей в месяц. 

Ежемесячные платежи вносятся до 1-го числа оплачиваемого месяца, если иное не будет установлено дополнительным 

соглашением сторон. 

3.2.2. Единовременный платеж – вступительный взнос, в случае заключения Контракта между Родителями и Школой на 

обучение в школе данного ребенка впервые. Размер вступительного взноса составляет 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей. 

Вступительный взнос вносится при заключении первого Контракта на обучение и является условием заключения Контракта. 

Если контракт на обучение данного ребенка заключается не впервые, размер вступительного взноса равен переводному 

(п.3.2.3.)